
の海外相場

Open
High
Low

Settlement
Change

EFP 0.30 - 0.50 0.50 - 1.50 3.75 - 4.50 -8.00 - -5.00 

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

前18.0 予19.0 前0.2% 予0.4% 前3.3% 予-1.7% 前95.9 予97.0

前74 予72 前-1.4% 予-1.0%

前26.2 予24.0

前232億ドル 前26.1万件 予25.0万件

前5.0% 予-1.2% 前6.8% 予6.7%

前10.2% 予10.2%

前0.6% 予0.6% 前1.5% 予1.4% 前1.1% 予-0.9%

前0.3% 予0.4%

前2.2% 予2.3%

   COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change

12月建設許可件数1月NAHB住宅市場指数

前週分 新規失業保険申請件数11月対米証券投資(短期債除く)

GB:12月小売売上高指数Germany:12月消費者物価指数(CPI)

China:12月小売売上高

China:10-12月期四半期GDP

GB:卸売物価指数(PPI)

1月ニューヨーク連銀製造業景気指数

GB:12月消費者物価指数(CPI)

1月12日

USA

2018年1月15日

1,080.0987.6
996.2
5.4

1,105.4
29.1

Source: LBMA/LPPM

PM

991.00

1,098.00

1,326.80

COMEX/NYMEX ($) Gold (Feb) Silver (Mar) Platinum (Apr) Palladium (Mar)

Asia

12.4

Mon Tue

17.120

LBMA/LPPM Fixing ($)

1月15日

1,086.00

995.00

       コメント

Thu FriWed

Precious Metals：

ゴールド・シルバー・パラジウムは上昇、プラチナは横ばいとなった。先週末は、欧州中央銀行(ECB)の金融緩和縮小政策への期待感の高まりと

独連立政権の樹立に向けた合意が得られた事を背景にドル安ユーロ高が進行し、ドル建で取引される貴金属に割安感が生じて買いが入った。プ

ラチナは$1,000/ozがレジスタンスラインとなり、上値を抑えられた。

FX：

ドルは対主要通貨で下落した。前述の独メルケル首相が第二党の社会民主党と大連立政権樹立へ向けて正式な交渉に入る事で暫定合意され、
欧州政治の不透明感が払しょくされた事がドル安ユーロ高要因となった。一方、発表された米12月消費者物価指数は市場予想0.2%に対して11ヶ

月ぶり高水準となる0.3%と強い結果となったが、ユーロ買いが優勢となる中、市場への値動きは限定的であった。ドル/円終値は111.04、ユーロ/ド

ル終値は1.2187。

0.175

16.995

17.000
17.300

17.141

989.6

Europe

1,340.0
1,323.6

JP:11月機械受注

1,334.9

AM

1,332.90

Fixing Prices

1月フィラデルフィア連銀製造業景気指数米地区連銀経済報告(ベージュブック)

12月鉱工業生産

1,080.3
1,124.31,004.2

1,320.8

585.5

63.8

297.2 1,353.6

546.933.6 3,407.5

11.6

249.7 1,732.8

3,086.4

527.2

Platinum ('000 oz)Silver (Moz)

Source: CFTC

Source: Bloomberg

Palladium ('000 oz)

2,822.0

81.4

2017/1/9

4.3

22.0

Gold (Moz)

1月ミシガン大学消費者態度指数12月住宅着工件数

EU:12月消費者物価指数

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。  

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目

的としており、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。 


